
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof! Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7 .158, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação da comissão 
para realizar estudos, visando à 
reestruturação do comércio em áreas e 
logradouros públicos. 

JOSÉ APARECIDO FERNA NDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de 
suas atribuições legais e, 

Considerando a necessidade urgente de buscar novas diretrizes visando à 
reestruturação do comércio em áreas e logradouros públicos do Município de Assis, 

D E CRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão para realizar estudos, visando à reestrutuf�ção 
do comércio em áreas e logradouros públicos, com a seguinte composição: 

(ô 

Presidente: Paulo Mattioli Júnior 

Membros: Antonio Carlos Gonçalves 
Aparecida Regina Meyer Alves Barreto 
Cledir Mendes Soares 
Diva Aparecida Ferreira Mattioli 
Eduardo Bernardo Ribeiro Filho 
Elizabete Mussulini Begosso 
Guilherme de Oliveira 
Gustavo Roberto Dias T onia 
João Francisco Morelli Bertogna 
Luciano Soares Bergonso 
Sandra Mara Lopes 
Sônia Rodrigues Spera 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 13 de Fevereiro de 2017. 

Secretário Mu • .,....,,_, .. , 
Publicado no Dep art=rt�f<" 

no e Administração 
ão, em 13 de Fevereiro de 2017. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (181 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 

..... 
o 

. 

:z 


